
 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

                                                                         Nasz znak:                                             Data: 

                                                                         ZP-RL.272.4.2020                                 22.07.2020 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Rozbudowa Geoportalu Powiatu Ostródzkiego oraz 

utworzenie nowych aplikacji udostępniających e-usługi o wysokim poziomie dojrzałości                             

w ramach projektu: „E-powiat – cyfryzacja urzędu Starostwa Powiatowego w Ostródzie”. 

                    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - dalej ustawa Pzp, informuję, że do dnia 22.07.2020 r.                                      

do godziny 10:00, w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena ofertowa  
w zł brutto 

 

Termin wykonania Gwarancja Warunki 
płatności 

 

1. 
 

GEOBID  Sp. z o.o. 

ul. Kossutha 11 
40 – 844 Katowice 

 

99.015,00 

 

 

60 dni  od dnia 
podpisania umowy 

 

5 lat / 60 

miesięcy 

 

 
Zgodnie  

z projektami 
umów  

(zał. nr 3 
do siwz) 

 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 160.000,00 zł brutto. 

 

                       S T A R O S T A 

                   Andrzej  Wiczkowski 


